
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

____________________________________________________________ 
350 087  г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

  от                                                                                                          № 

Об утверждении состава аттестационной комиссии педагогических 

работников МБОУ СОШ № 94 в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

        В соответствии со статьёй 49 Федерального Закона Российской  

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и приказом Министерства образования и науки РФ от                    

7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения                  

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» для организации аттестации                    

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности, п р и к а з ы в а ю: 

      1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар  средней  общеобразовательной школы            

№ 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого (Приложение 1). 

      2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Петренко Т.В. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 94                                           И.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Приложение №  1   

к приказу МБОУ СОШ № 94 

                                                                         от __________  №  ____ 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар  средней  общеобразовательной школы № 94  

имени Героя Советского Союза Ивана Рослого 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

Петренко Татьяна Владимировна заместитель директора 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого, председатель 

комиссии 

Стовбун Елена Владимировна заместитель директора 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого, заместитель 

председателя комиссии 

Смоляр Роза Севановна руководитель школьного 

методического объединения учителей 

начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы 

№ 94 имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Лавриненко Константин 

Александрович 

председатель первичной 

профсоюзной организации 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 



общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Шемякина Любовь Николаевна учитель начальных классов 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Свитлик Галина Валентиновна учитель начальных классов 

муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Павлович Ольга Алексеевна учитель начальных классов 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Додух Оксана Александровна учитель английского языка 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Юрова Татьяна Вячеславовна учитель математики муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы 

№ 94 имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Тишина Лариса Вадимовна учитель химии муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального 



образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы 

№ 94 имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Оганесян Элина Павловна учитель русского языка и литературы 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Бутченко Светлана Владимировна учитель истории и обществознания 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Гладкий Григорий Анатольевич учитель физической культуры 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Коренева Лилия Владимировна учитель ИЗО и черчения 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 94 

имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

Серков Геннадий Михайлович учитель музыки муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы 

№ 94 имени Героя Советского Союза 

Ивана Рослого 

 

 



                                    


		2023-11-27T13:09:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	I am the author of this document




